
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
kommerceskoe-62sot-etaz

Продажа коммерческое 62сот., ?/?
этаж
50 000 000 ₽

 62сот.   ?   ?

Иркутск, Ленинский, Полярная, 207/1

 
Давыдов Алексей
Агент +7 (950) 108-45-35

davydov.aleksey@century21.ru

Продаётся автобаза районе Жилкино. Площадь участка: 0,63 Га На территории
расположены: - тёплые ремонтные боксы под грузовые автомобили, с
подъёмниками и смотровыми ямами - административное здание - дом для
охраны - токарное помещение - моторный цех - цех ремонта ТНВД - холодные
склады Плюсы объкта: - отличные подъездные пути - электричечтво -100кВт -
холодное водоснабжение - туалет, септик 10м3 Наша компания гарантирует
безопасность проведения сделки по покупке недвижимости, все сделки
застрахованы на полную сумму. Помощь с оформлением ипотеки. Мы являемся
официальными партнерами ведущих банков. Ипотека с нами дешевле.
Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимости CENTURY 21 на рынке с 1971
года. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-kommerceskoe-62sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
kommerceskoe-62sot-etaz

Продажа коммерческое 62сот., ?/?
этаж
50 000 000 ₽

 62сот.   ?   ?

Иркутск, Ленинский, Полярная, 207/1

 
Давыдов Алексей
Агент +7 (950) 108-45-35

davydov.aleksey@century21.ru

Продаётся автобаза районе Жилкино. Площадь участка: 0,63 Га На территории
расположены: - тёплые ремонтные боксы под грузовые автомобили, с
подъёмниками и смотровыми ямами - административное здание - дом для
охраны - токарное помещение - моторный цех - цех ремонта ТНВД - холодные
склады Плюсы объкта: - отличные подъездные пути - электричечтво -100кВт -
холодное водоснабжение - туалет, септик 10м3 Наша компания гарантирует
безопасность проведения сделки по покупке недвижимости, все сделки
застрахованы на полную сумму. Помощь с оформлением ипотеки. Мы являемся
официальными партнерами ведущих банков. Ипотека с нами дешевле.
Крупнейшая в мире сеть агентств недвижимости CENTURY 21 на рынке с 1971
года. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-kommerceskoe-62sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

50
) 1

08
-4

5-
35


